2023 年 8 月 7 日

各 位

会社名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 三澤 祐太朗

 （TEL.045-478-7111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 8 月 7 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しま

したので、お知らせいたします。なお、本件は 2023 年 9 月 27 日開催予定の第 61 期定時株主総

会に付議する予定です。

記

１． 取締役の異動

（１） 新任取締役候補（2023 年 9 月 27 日開催予定の定時株主総会において選任、就任予定）

氏名 現職

仙洞田
せ ん ど う だ

 哲也
て つ や

執行役員

兼 営業本部 副本部長

兼 営業本部

  第 1 ソリューションセールス部長

三澤
み さ わ

 祐太朗
ゆ う た ろ う

執行役員

兼 最高財務責任者（CFO）

田島
た じ ま

 敦
あつし

執行役員

兼 技術本部 副本部長

兼 技術本部 技術五部長

以 上